ผู้เสนอเครื่องทดสอบวัสดุด้วยแรงดึงระดับไมโครภายใต้กล้องจุลทรรศน์ จำนวน ๑ เครื่อง

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท ทูลส์ อินเวนเตอร์ จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑,๔๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๐,๑๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๑.๔๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

ดร.สุชาติ เซี่ยงฉิน

(ศาสตราจารย์ดร.สุชาติ เซี่ยงฉิน)

อธิการบดี